
ONTAGNAREALE
CIA DI MESSINA

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N.26/ DEL 28-og - /{
OGGETTO: Parificazione Conto reso dagli Agenti Contabili Comunali per

L'Esercizio Finanziario 201 4.:

a

a

a

a

Considerato:
Che entro il termine di Trenta giomi dalla chiusura dell'esercizio finanziario, tutti i soggetti di

cui all'art. 93. comma 2 del T.u. 18.08.2000,N' 267 rendono il conto della propria gestione

all'Ente Locale;
Che gli Agenti Contabili dell'Ente sono:

. Sig. Barbitta Francesco;
o Sig.ra Ferlazzo Celestina;
. Sig.ra Ferlazzo Rita;
o Credito Siciliano S.p.A. - Agenzia di Patti.

Accertato:
Che in corrispo ndenza di ogni singola registrazione sono state prodotte le relative quietanze

rilasciate dal Tesoriere Comunale - Credito Siciliano S.p.A Ag. Di Patti;

Visti:
La Determina Sindacale no 17 del 19.03.2013 di nomina a Responsabile dell'Area Economico-

Finanziaria;
L'art.233 del T.U. 18.08.2000, n. 267;

ll vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
DETERMINA

o Di approvare i Conti giudiziali per la gestione della Cassa per I'Esercizio Finanziario 2014,

che niesentano le risultanze finali evidenziate nei Conti depositati agli atti d'uffìcio, resi dai

seguenti Agenti Contabili:
o Sig. Barbitta Francesco,
r Sig.ra Ferlazzo Celestina;
. Sig.ra Ferlazzo Rita;
. Credito Siciliano S.p.A. - Agenzia di Patti

La Dresente determinazione, redatta in doppio originale, da inserire nel io registro ed in

quello generale dell'Ufficio di Segreteria, pubblicata all'Albo per legge, viene

trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale.

IL RES ILE SERVIZIO
ECO

a

a

a

(Rag.P
ZIARIO


